
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 
SDRUŽENÍ OBČANŮ A PŘÁTEL MALÉ STRANY A HRADČAN 

MĚSTSKÁ POLICIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY OBVODNÍ ŘEDITELSTVÍ PRAHA 1 
SDRUŽENÍ VÝTVARNÍKŮ KARLOVA MOSTU 
SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ PRAHA 1 

pořádají a srdečně Vás zvou na 
 

 

MALOSTRANSKÉ 
MASOPUSTNÍ VESELÍ 

 

V SOBOTU 14. ÚNORA 2015 
SRAZ MEZI 13.00 - 13.30 HODIN 

PŘED HOSTINCEM U ČERNÉHO VOLA 
Loretánské náměstí 1 - Hradčany 

Starosta MČ Praha 1  Ing. Oldřich Lomecký vydá souhlas 
k zahájení průvodu masek, budou-li se tyto chovat mravně. 

Tradiční aklimatizační zastávky při sestupu průvodu: 

 U DVOU SLUNCŮ  Nerudova 47  PIVNICE U HROCHA  Thunovská 10  

 MALOSTRANSKÁ CAFFETERIA  Malostranské nám.9  
 kavárna STARBUCKS  Malostranské nám.28 

 prodejna VACEK BIO-MARKET  Mostecká 3  
 

KAMPA U KARLOVA MOSTU 11.00 - 20.00 S PROGRAMEM od 15.00 
Stánky s prodejem                                                           
svařeného vína, piva,                      

od koblih, grogu přes guláš,                                                ROMANO TRAJO 

medovinu, po jitrnice                                                      CIRCUS PROBLEM 

a pečené prase                                                                            

VESELICE S PŘÍCHODEM MASEK OKOLO 16.00 HODINY 
 

průvod masek a veselici doprovází 

PRAŽSKÝ POUŤOVÝ ORCHESTR 
SBOR BRUNCVÍK - AFRICKÉ OTTOBUBNY - FIRESHOW - ČILAGI 

 

MASOPUSTNÍ ZABIJAČKA NA KAMPĚ 12.– 15. února 2015 
od 10.00 - 20.00 hodin 

  

Děkujeme za pomoc při realizaci: 
         

 
     
 

 


